Produktdatenblatt

Technische Daten

GS2AH540

Antriebshebel ext. Betat.- rot, TeSys GS2, f.

Lasttrennsch., 100-400A

EAN Code : 3389119411585

a{ Green

Hauptmerkmale

Produktserie TeSys
Kurzbezeichnung des Geréts GS2AH
Produkt oder Komponententyp Drehantrieb
Grifffarbe Rot

Farbe der Grifffrontplatte Gelb

Zusatzmerkmale
Typ des Steuergriffs

Auf3en, Frontseite

Beschriftung (o]
Verriegelung des Drehgriffs Mit
Produktkompatibilitat GS
Switch rated current 315 A
125 A
400 A
160 A
250 A
100 A
200 A
Produktgewicht 0,24 kg
Montage
Normen IEC
Schutzart (IP) IP65

Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt Green Premium Produkt
Frei von REACh-SVHC Ja

EU-RoHS-Richtlinie Konform

26.01.2020

Lifels ®n | Schneider
LElectric

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fur die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fur bestimmte Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden



Frei von giftigen Schwermetallen Ja

Quecksilberfrei Ja

Informationen zu RoHS-Ausnahmen
RoHS-Richtlinie fiir China

Umweltproduktdeklaration

Circular Econmomy-Eignung Keine besonderen Recycling-Verfahren erforderlich

Vertragliche Gewahrleistung
Garantie 18 months



http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=56051100&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=56051100&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=56051100&lang=de
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP121004EN

