Produktdatenblatt **Technische Daten**

GS2AH540

Antriebshebel ext. Betät.- rot, TeSys GS2, f. Lasttrennsch., 100-400A

EAN Code: 3389119411585





Hauptmerkmale

		9
Produktserie	TeSys	
Kurzbezeichnung des Geräts	GS2AH	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Produkt oder Komponententyp	Drehantrieb	
Grifffarbe	Rot	
Farbe der Grifffrontplatte	Gelb	

Zusatzmerkmale

Typ des Steuergriffs	Außen, Frontseite	
Beschriftung	O-I	
Verriegelung des Drehgriffs	Mit	
Produktkompatibilität	GS	
Switch rated current	315 A 125 A 400 A 160 A 250 A 100 A 200 A	:
Produktgewicht	0,24 kg	

Montage

go		.≌
Normen	IEC	enta
Schutzart (IP)	IP65	kim

Nachhaltigkeit

radinanghon		8
Angebotsstatus nachhaltiges Produkt	Green Premium Produkt	 sschlt
Frei von REACh-SVHC	Ja	gsans
EU-RoHS-Richtlinie	Konform	

EU-RoHS-Deklaration

Frei von giftigen Schwermetallen	Ja
Quecksilberfrei	Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	Ja
RoHS-Richtlinie für China	RoHS-Erklärung für China
Umweltproduktdeklaration	Produktumweltprofil
Circular Econmomy-Eignung	Keine besonderen Recycling-Verfahren erforderlich

Vertragliche Gewährleistung

	Garantie	18 months
--	----------	-----------